
      

      
     
  

   
  
  

 

  
   

 

Wykonawcy 

 

Wasze pismo znak: Data: Nasz znak:     Data: 

   ZP.174.DPiZP.2610.11.2020.ZA    10 czerwca 2020 r. 

Sprawa: postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 

„Zakup i wdrożenie 1 typu przełączników SAN z oprogramowaniem wraz z gwarancją”. 

Szanowni Państwo, 

Działając na podstawie przepisu art. 38 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 1843, dalej: ustawa), Agencja Restrukturyzacji i Modernizacji Rolnictwa z siedzibą w Warszawie i adresem: 
Al. Jana Pawła II 70, 00-175 Warszawa, zwana dalej „Zamawiającym”, udziela wyjaśnień treści specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia (dalej: „SIWZ”) w niżej opisanym zakresie. 

PYTANIE 1.  
Prosimy o wyjaśnienie odpowiedzi na pytanie 6, w której to odpowiedzi prawdopodobnie nie ma treści pytania.  

Odpowiedź 
Zamawiający dokonuje sprostowania pytania nr 6 i odpowiedzi udzielonych w piśmie z dnia 5 czerwca 2020 r. (znak: 
ZP.169.DPiZP.2610.11.2020.ZA w następujący sposób: 

PYTANIE 6 

Czy zgodnie z zapisami SIWZ Zamawiający wymaga aby możliwość rozbudowy do 512 portów była zrealizowana poprzez 
dołożenie kart bez wymiany dostarczonych kart? 

Odpowiedź  

Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie informuje, że wymagane jest, aby możliwość rozbudowy do 512 portów była 
zrealizowana poprzez dołożenie kart bez wymiany dostarczonych kart. 

PYTANIE 2.  
Prosimy o wyjaśnienie czy możliwość rozbudowy do 512 portów musi być zrealizowana poprzez porty, które mają posiadać 
wszystkie funkcjonalności i właściwości opisane w OPZ?  

Odpowiedź 
Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie informuje, że jeżeli oferowany Sprzęt IT będzie posiadał możliwość rozbudowy 
do 512 portów, aby oferta Wykonawcy uzyskała dodatkowe punkty przewidziane w kryterium oceny ofert „parametry 
techniczne Sprzętu IT”, porty oferowanego Sprzętu IT muszą posiadać wszystkie funkcjonalności i właściwości opisane w OPZ. 

PYTANIE 3.  
Jaki przepływ powietrza dla dostarczanych przełączników SAN jest oczekiwany przez Zamawiającego: czy od strony portów ma 
być wydmuchiwane ciepłe powietrze czy ma być pobierane zimne? 

Odpowiedź 
Zamawiający w odpowiedzi na powyższe pytanie informuje, że w podstawowych wymaganiach nie definiuje określonego 
kierunku przepływu powietrza w oferowanym Sprzęcie IT. Jeżeli w ofercie Wykonawcy znajdzie się Sprzęt IT, w którym wydmuch 
ciepłego powietrza będzie po stronie portów, to oferta taka otrzyma dodatkowe punkty zgodnie z kryterium oceny ofert 
„parametry techniczne Sprzętu IT”. 

 

Zamawiający informuje, że termin składania i otwarcia ofert wyznaczony na dzień 22 czerwca 2020 r. pozostają bez zmian. 

 

 

 

z poważaniem 
 

Jolanta Piechocka 
Zastępca Prezesa ARiMR 
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